
Healy Resonance Edition
Najdi si frekvence, které tě v danou chvíli nejvíce podpoří.

Healy je chytrý a všestranný high-tech 
přístroj navržený tak, aby harmonizoval 
tvoje bioenergetické pole a umožnil 
lidem žít zdravější život plný rovnováhy, 
soudržnosti, sebedůvěry a pohodlí pomocí 
mikroproudových frekvencí.

Společnost Healy World vytvořila tuto edici, 
aby ti pomohla najít cestu a uvolnit tvůj vnitřní 
potenciál jako jednotlivce.

Healy Resonance Edition ti nabízí téměř 
100 frekvenčních programů, které ti mají 
sloužit jako vhodná odpověď na tvé osobní 
požadavky, přičemž zohledňují smysluplné 
rozdělení a vzájemné propojení mezi jejich 
specifickými oblastmi použití.

• 98 frekvenčních programů

• 12 skupin programů

• Spojuje hluboké duchovní znalosti s aplikacemi 
zaměřenými na výkon.

• Provádí analýzy informačního pole pro nalezení 
správných frekvenčních programů, se kterými 
nejvíce rezonuješ.1 

• Vyvinuto vědci, inženýry a lékařskými 
odborníky.

• Kompaktní, lehké a vhodné na cesty

• Patentované high-tech zařízení

• Snadné použití s aplikací Healy

VÝHODY ZAŘÍZENÍ HEALY

RESONANCE EDITION OBSAH

Ve
rs

 1
.0

 |
 2

02
3-

04
-1

4



Skupina programů 
Čakry
Seznam se s tisíciletým a duchovním učením o čakrách.

Systém čaker je starý tisíce let a je považován za nejstarší 
systém pro rozvoj celistvého lidstva. To, co kdysi vzniklo ve 
starověké Indii, lze najít v mnoha kulturách po celém světě, 
kde se uplatňuje v různých technikách práce s energií a tělem, 
jako je jóga, tai-či a ájurvéda. 

Čakrové programy Individualized Microcurrent Frequency 
(IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby bioenergeticky 
harmonizovaly těchto sedm centrálních energetických center 
a navrátily jim přirozenou rovnováhu.

Harmonizuj energie svých sedm čaker:

Objev klíčové funkce
S Healy Resonance Edition můžeš kromě toho, co nabízejí edice 
Gold a Holistic, získat výhody, které přinášejí další programy.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů

Korunová čakra

Čakra třetí oko

Krční čakra

Srdeční čakra

Čakra solar plexus

Sakrální čakra

Kořenová 
čakra

VÍŠ, ŽE...?

• Čakry slouží jako 
prostředníci mezi fyzickým 
tělem a subtilním tělem 
(aurou).

• Existuje sedm hlavních 
čaker, které se vyznačují 
určitými funkcemi a barvami.

• Hlavní čakry lze fyzicky 
přiřadit k orgánům a žlázám, 
s nimiž mají být spojeny.



Skupina programů 
Síla tří 
Dobré věci přicházejí po třech

Síla tří je sada tří skupin programů Healy IMF. 
Vychází ze starobylého systému tří přírodních 
energetických sil vyjádřených v bioenergetické 
rovnováze, univerzálních frekvencích a 
bioenergiích ájurvédy. Programy v jednotlivých 
skupinách jsou navrženy tak, aby se vzájemně 
podporovaly a posilovaly a při střídavém 
používání vytvářely silnou bioenergetickou 
synergii.

TIP PRO UŽIVATELE!
První ze tří programů ve skupině použij v 
pondělí, druhý ve středu a třetí v pátek a zažij 
bioenergetickou sílu tří po dobu 9 týdnů.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů

Univerzální frekvence
Skupina univerzálních frekvencí kombinuje výběr univerzálních a 
klasických frekvencí, jak je definovali průkopníci frekvencí, určených 
k harmonizaci tvého bioenergetického pole, pokud je negativně 
ovlivněno.

Klasický tělesný stav

Klasické energetické

Protokol Zapper

Digitální ajurvéda
Skupina digitální ájurvédy se skládá ze tří programů Healy 
MMF Kapha, Pitta a Váta. Aplikace každého z nich jednou týdně 
harmonizuje všechny aspekty bioenergetického systému. Můžeš si 
také vybrat jednu nebo dvě z nich podle svého ájurvédského typu 
osobnosti nebo konkrétní bioenergetické nerovnováhy.

Kapha

Pitta

Váta

Bioenergetické opětovné nabytí rovnováhy
Skupina Opětovné nabytí rovnováhy je určena zejména pro použití 
v obtížných energetických obdobích, která mohou negativně ovlivnit 
nebo zpochybnit tvé bioenergetické pole. Tyto čtyři programy jsou 
postupně navrženy tak, aby harmonizovaly základní energetické 
konflikty, energetické obranné mechanismy a bioenergetické 
prostředí, které tvoří silný energetický základ.

Vyváženost konfliktů

Podpora obrany

Přátelská flóra

Opětovné nabytí 
rovnováhy



Studie Healy Síla tří*

Účastníci vykázali průměrný nárůst pohody o 
78 %.

Velikost účinku na pohodu zjištěná v této 
studii byla velká.
* Kompletní výsledky studie: 

www.healyworld.net/healy/studies

Po 2 týdnechPočáteční

Velikost účinku (Cohenovo d)
Rozdíly ve stupni pohody před a po

Pohoda

malá střední velká obrovská

1,19

0 0,5 0,8 1,0
0

Pohoda

60
40
20

80
100
120
140
160
180

100

178,10

HealAdvisor Analyse 
Resonance Module
Prozkoumej zákoutí informačního pole1 

HealAdvisor Analyse Resonance Module ti umožňuje provést analýzu v informačním poli a následně 
použít výsledné informace k harmonizaci informačního pole pouhým dotykem prstu. Rezonanční 
analýza je tedy navržena tak, aby sloužila jako poradce, který ti z různých databází určí a doporučí 
frekvenční programy, s nimiž aktuálně nejvíce rezonuješ. 

Srdcem Resonance Module je HealAdvisor 
Cloud, ve kterém jsou v různých databázích 
shromážděny společné odborné znalosti a 
dlouholeté zkušenosti léčitelů z nejrůznějších 
oblastí použití.

Proveď analýzy v následujících databázích a zjisti, 
s čím v daném okamžiku nejvíc souzníš.

M
O

D
U

L

• Bachova květová terapie

• I-čching

• Odvaha

• Květiny australské buše

• Schüsslerovy soli

• Aljašské elixíry z drahokamů

• Kreativní informace – psychika

Databáze

https://www.healyworld.net/healy/studies


Skupina programů 
Fitness
Zaměřme se na fyzickou aktivitu!

Fitness je dobrým prostředkem k dosažení rovnováhy pro fyzickou, duševní a emocionální pohodu. 
Programy Healy Fitness IMF se zaměřují na harmonizaci bioenergetického pole ve čtyřech základních 
oblastech: svaly, výkon, hmotnost a relaxace.

Vždy je důležité cítit se podporován(a) a 
soustředěn(a), zejména v dobách nouze. 
Programy Healy Fitness byly vyvinuty s 
ohledem na tuto klíčovou myšlenku. Jsme 
přesvědčeni, že vyvážená, udržitelná a holistická 
psychofyziologická konstituce musí zahrnovat jak 
tělo, tak mysl. 

Při dnešním často sedavém způsobu života je 
pravidelná fyzická aktivita spolu se zdravou, 
vyváženou stravou bohatou na živiny a vlákninu 
užitečná pro udržení kondice charakteristické 
pocitem vyrovnanosti a soustředěnosti v nás 
samých.

Hmotnost
Harmonizace bioenergetického pole pro 
energetickou rovnováhu tvého těla

Síla
Harmonizace bioenergetického pole 
namožených svalů

Svaly
Harmonizace bioenergetického pole svalů

Vitalita
Harmonizace bioenergetického pole pro 
optimalizaci vytrvalostní kapacity

Oběh
Harmonizace bioenergetického pole pro 
potřeby cvičení

Regenerace
Harmonizace bioenergetického pole pro 
stimulaci vitality

Výkonnost
Harmonizace bioenergetické pole, které 
podporuje tvoji touhu vyniknout

Hluboká relaxace
Harmonizace bioenergetického pole pro 
optimalizaci relaxační fáze

Další informace k prozkoumání
Zlepši svou celkovou pohodu pomocí dalších frekvenčních programů, 
které doplňují Healy Resonance Edition.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů



Skupina programů 
Spánek
Čas na spánek je novou péčí o sebe

Aplikace Healy IMF Spánek jsou navrženy tak, 
aby harmonizovaly tvoje bioenergetické pole 
a připravily tě na hluboký a klidný spánek po 
dlouhém nebo stresujícím dni. Zaměřuje se 
na kvalitu, nikoli pouze na kvantitu.

Skupina programů 
Lokální stimulace
Skupina programů Lokální stimulace využívá frekvencí 
mikroproudu, aby tě podpořila při řešení lokálních 
dysbalancí. Oproti mnoha programům Healy IMF používá 
lepicí elektrody, které se aplikují na požadovanou oblast. 

Systémový spánek
Harmonizace bioenergetického 
pole pro optimalizaci spánkové 
fáze

Vyvážený spánek
Bioenergetická harmonizace 
spánkové fáze

Klid na lůžku
Harmonizace bioenergetického 
pole pro podporu uvolněné 
nálady

Jemný průtok
Bioenergetická aktivace 
prostřednictvím podpory toku 
v těle

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů
SK

U
PI

N
A

 P
RO

G
RA

M
Ů

VÍŠ, ŽE...?

• Spánkem strávíme zhruba třetinu života.

• V závislosti na věku a životní situaci může být zapotřebí 
4–12 hodin spánku najednou nebo v průběhu dne.

• Spánek je životně důležitý. Slouží k regeneraci těla a 
zpracování dojmů z celého dne.

• Narušený spánek a špatná kvalita spánku nás mohou 
vyvést z rovnováhy, mít negativní emocionální dopad 
a z dlouhodobého hlediska dokonce způsobit 
onemocnění.



Dopad Healy v číslech
Objev dopad, který přístroj Healy přinesl naší komunitě.

* Na základě dat shromážděných v průzkumu Healy World

Více než 2000 odborných 
uživatelů 
používalo technologii Healy déle 
než 10 let

U 70 % uživatelů Healy 
se pozitivní účinky dostavily po 
pouhých 6 aplikacích Healy*

70 
%

94 % uživatelů Healy 
uvedlo, že by přístroj Healy 
doporučili ostatním*

94 
%

Více než 50 milionů procedur 
Healy 
bylo provedeno po celém světě

60 lidí za hodinu 
řekne „Ano!“ zdravějšímu 
životnímu stylu a připojí se k 
rodině Healy World

JEDNA 
OBJEDNÁVKA 

KAŽDOU 
MINUTU

300 000 registrovaných členů 
rodiny Healy World  
červenec 2022



Posuň svou pohodu  
na další úroveň
Kdykoli přejdi* na vyšší edici a odemkni  
ještě víc programů a modulů pro své blaho!

Gold Holistic Resonance Resonance Plus Professional

Obsah edic
10 programů  

1 modul
62 programů  

1 modul
98 programů  

2 moduly
124 programů  

4 moduly
229 programů  

6 modulů

• Gold Cycle

• Bioenergetická podpora

• Program I

• Stránka s odbornými programy

• HealAdvisor Search Module

    

• Bioenergetická harmonie 1 a 2

• Duševní rovnováha

• Meridiány 1 a 2
   

• Čakry

• Fitness

• Lokální stimulace

• Spánek

• Síla třech

• HealAdvisor Analyse Resonance Module

  

• Deep Cycle

• Učení

• Kůže

• HealAdvisor Analyse Aura Module

• HealAdvisor Analyse Success Coach Module

 

• Bioenergetická obrana

• Práce

• Krása

• HealAdvisor Digital Nutrition Module

• HealAdvisor Bioenergetic Vitalization Module



* Bez ohledu na to, na kterou vyšší edici přejdeš, vždy si zachováš funkce předchozí edice.

JSI ZDE



1 Technologie informačních polí je patentovanou technologií společnosti Healy World. Vychází z teorie, že informační pole je nehmotná oblast, jejímž 
prostřednictvím spolu komunikují duch a hmota. Odráží to, co považujeme za duchovní smysl životních událostí. Existence takového pole je diskutována v 
odborné literatuře. Analýza v informačním poli je určena k vyhledávání informačních vzorů, které přispívají k harmonizaci informačního pole. Za tímto účelem je 
obsahům, jako jsou popisné věty uspořádané do seznamů, přiřazena priorita vyhodnocením dat fyzikálního generátoru šumu. Podle zkušeností našich uživatelů 
tato priorita odráží význam pro uživatele. Analýza v informačním poli odráží kombinaci faktorů v době provedení analýzy, včetně záměru uživatele. Analýza v 
jiném čase může mít v důsledku změn proměnných prostředí odlišný výsledek. Obsah databází aplikace HealAdvisor Analyse a moduly vychází z praktických 
zkušeností odborníků, kteří je vytvořili. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi.

<?> „Individualized Microcurrent Frequency“ („IMF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k přiřazení 
priority frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, 
pojmenování a popis programů Individualized Microcurrent Frequency (IMF) jsou založeny na praktických zkušenostech Nuno Nina a dalších odborníků a na 
našich znalostech interakce frekvenčně modulovaného mikroproudu s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi. 
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby posilovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického 
pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se 
účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. 
Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

Oznámení:  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou určeny k použití ve zdravotnictví. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, 
zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. 
Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy zařízení Healy se nedají považovat za náhradu odborného 
lékařského poradenství, diagnostiky nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud máš podezření 
na konkrétní lékařskou diagnózu nebo ji máš potvrzenou, případně pokud jsi v péči zdravotnického odborníka, měl(a) bys před použitím zařízení Healy tuto 
záležitost probrat se svým lékařem. Zařízení Healy vždy používej v souladu s návodem k použití. Analýza a harmonizace v informační oblasti není určena k 
léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Jejím cílem je poskytnout uživateli možnost získat 
v uceleném kontextu užitečné informace ze zjištění z informačního pole. Každý uživatel by měl na základě vlastních zkušeností určit, zda se mu aplikace jeví 
jako užitečná, či nikoli. Pojmy použité v databázích a modulech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Informace z přístroje Healy by měly být vždy kriticky 
zpochybněny a v případě potřeby ověřeny dalšími postupy. Neměla by být považována za náhradu odborné lékařské rady, diagnózy nebo léčby. Takovéto 
poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka.

Zřeknutí se odpovědnosti:  
Věda neuznává existenci Informačního pole, jeho analýzu, harmonizaci a další význam z důvodu nedostatku vědeckých důkazů.  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých 
důkazů ve smyslu konvenční medicíny. Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat 
informace obsažené na těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese 
odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ 
a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní 
riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnosti Healy World se výslovně zříkají odpovědnosti za uživatelská rozhodnutí související s 
používáním produktů nebo služeb Healy World, která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

Healy International B.V. | www.healy.world
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands

Become Part of Healy World
Help others improve their wellbeing and
seize your opportunity to be successful. 

Holistická 
pohoda pouhým 
stisknutím tlačítka
Stáhni si aplikaci Healy a aplikaci HealAdvisor 
Analyse a užívej si novou pohodu.

@healyworldofficial


